
COPPA DI TOKYO 2016 COPPA DI TOKYO 2016
Day 1 PC1 0:00:07.00 0:00:01.00 PC2 0:00:08.00 0:00:01.00 PC3 0:00:06.00 0:00:01.00

No Driver 合計得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点

1 BUGATTI T13 Brescia 163 9:59:16.76 9:59:23.54 0:00:06.78 0:00:00.22 41 20 9:59:23.54 9:59:31.30 0:00:07.76 0:00:00.24 48 3 9:59:31.30 9:59:36.55 0:00:05.25 0:00:00.75 81 0
2 ALFA ROMEO 6C 1750SS 669 10:00:07.62 10:00:14.89 0:00:07.27 0:00:00.27 49 1 10:00:14.89 10:00:22.94 0:00:08.05 0:00:00.05 14 140 10:00:22.94 10:00:28.70 0:00:05.76 0:00:00.24 30 48
3 FIAT SIATA 508S MM 270 10:00:30.32 10:00:38.67 0:00:08.35 0:00:01.35 93 0 10:00:38.67 10:00:46.94 0:00:08.27 0:00:00.27 50 0 10:00:46.94 10:00:54.46 0:00:07.52 0:00:01.52 101 0
4 FIAT 508S BALLILA 233 10:01:01.06 10:01:08.16 0:00:07.10 0:00:00.10 22 85 10:01:08.16 10:01:16.00 0:00:07.84 0:00:00.16 31 45 10:01:16.00 10:01:21.67 0:00:05.67 0:00:00.33 44 13
5 FIAT 508S BALLILA 23 10:01:14.03 10:01:21.31 0:00:07.28 0:00:00.28 51 0 10:01:21.31 10:01:29.94 0:00:08.63 0:00:00.63 72 0 10:01:29.94 10:01:35.27 0:00:05.33 0:00:00.67 75 0
6 FIAT 508S Berlinetta 365 10:01:35.43 10:01:43.13 0:00:07.70 0:00:00.70 70 0 10:01:43.13 10:01:50.13 0:00:07.00 0:00:01.00 84 0 10:01:50.13 10:01:55.44 0:00:05.31 0:00:00.69 76 0
7 AUSTIN 7 Spl 90 10:02:00.90 10:02:08.91 0:00:08.01 0:00:01.01 81 0 10:02:08.91 10:02:18.67 0:00:09.76 0:00:01.76 99 0 10:02:18.67 10:02:24.16 0:00:05.49 0:00:00.51 60 0
8 RALLY ABC 220 10:02:37.96 10:02:46.03 0:00:08.07 0:00:01.07 84 0 10:02:46.03 10:02:53.27 0:00:07.24 0:00:00.76 76 0 10:02:53.27 10:02:58.72 0:00:05.45 0:00:00.55 64 0
9 MG TA 365 10:04:25.79 10:04:32.86 0:00:07.07 0:00:00.07 12 160 10:04:32.86 10:04:40.92 0:00:08.06 0:00:00.06 16 120 10:04:40.92 10:04:46.76 0:00:05.84 0:00:00.16 22 85
10 MORGAN 4/4 835 10:03:11.59 10:03:18.59 0:00:07.00 0:00:00.00 1 300 10:03:18.59 10:03:26.72 0:00:08.13 0:00:00.13 24 75 10:03:26.72 10:03:32.75 0:00:06.03 0:00:00.03 8 210
11 ASTON MARTIN International 940 10:03:47.11 10:03:54.13 0:00:07.02 0:00:00.02 4 260 10:03:54.13 10:04:02.13 0:00:08.00 0:00:00.00 1 300 10:04:02.13 10:04:07.77 0:00:05.64 0:00:00.36 47 5
12 SS 100 925 10:04:17.09 10:04:24.04 0:00:06.95 0:00:00.05 10 190 10:04:24.04 10:04:32.03 0:00:07.99 0:00:00.01 4 260 10:04:32.03 10:04:38.01 0:00:05.98 0:00:00.02 4 260
13 DELAHYE 135C 0 0 0 0
14 BUGATTI T 44 910 10:05:00.74 10:05:07.73 0:00:06.99 0:00:00.01 3 270 10:05:07.73 10:05:15.71 0:00:07.98 0:00:00.02 5 250 10:05:15.71 10:05:21.78 0:00:06.07 0:00:00.07 14 140
15 MASERATI A6G 513 10:05:31.45 10:05:38.47 0:00:07.02 0:00:00.02 5 250 10:05:38.47 10:05:46.27 0:00:07.80 0:00:00.20 43 15 10:05:46.27 10:05:51.86 0:00:05.59 0:00:00.41 54 0
16 STANGUELLINI 750S 318 10:05:48.83 10:05:56.08 0:00:07.25 0:00:00.25 47 5 10:05:56.08 10:06:03.90 0:00:07.82 0:00:00.18 40 23 10:06:03.90 10:06:09.92 0:00:06.02 0:00:00.02 6 240
17 SIATA300BC 50 10:06:07.30 10:06:13.63 0:00:06.33 0:00:00.67 69 0 10:06:13.63 10:06:21.07 0:00:07.44 0:00:00.56 69 0 10:06:21.07 10:06:27.57 0:00:06.50 0:00:00.50 59 0
18 BANDINI 1100S 593 10:06:36.31 10:06:43.37 0:00:07.06 0:00:00.06 11 180 10:06:43.37 10:06:51.41 0:00:08.04 0:00:00.04 12 160 10:06:51.41 10:06:57.29 0:00:05.88 0:00:00.12 19 100
19 MORETTI 750 Alger-Le Cap 235 10:07:06.46 10:07:13.12 0:00:06.66 0:00:00.34 55 0 10:07:13.12 10:07:21.06 0:00:07.94 0:00:00.06 17 110 10:07:21.06 10:07:26.92 0:00:05.86 0:00:00.14 21 90
20 FIAT Topolino 110 10:07:18.58 10:07:26.66 0:00:08.08 0:00:01.08 85 0 10:07:26.66 10:07:34.74 0:00:08.08 0:00:00.08 20 95 10:07:34.74 10:07:39.31 0:00:04.57 0:00:01.43 98 0
21 FIAT 500B Zagato Panoramica 340 10:07:53.70 10:08:00.60 0:00:06.90 0:00:00.10 23 80 10:08:00.60 10:08:08.37 0:00:07.77 0:00:00.23 47 5 10:08:08.37 10:08:13.89 0:00:05.52 0:00:00.48 58 0
22 FIAT ABARTH Record Monza 0 10:08:07.22 10:08:15.91 0:00:08.69 0:00:01.69 99 0 10:08:15.91 10:08:28.26 0:00:12.35 0:00:04.35 108 0 10:08:28.26 10:08:33.36 0:00:05.10 0:00:00.90 87 0
23 FIAT ABARTH 750GT Zagato 75 10:08:40.87 10:08:49.08 0:00:08.21 0:00:01.21 87 0 10:08:49.08 10:08:57.23 0:00:08.15 0:00:00.15 28 55 10:08:57.23 10:09:02.21 0:00:04.98 0:00:01.02 90 0
24 ABARTH SIMCA 1300 Corsa 200 10:08:54.79 10:09:01.42 0:00:06.63 0:00:00.37 57 0 10:09:01.42 10:09:08.90 0:00:07.48 0:00:00.52 67 0 10:09:08.90 10:09:14.87 0:00:05.97 0:00:00.03 9 200
25 FIAT ABARTH 850TC Nurburgling 301 10:09:28.16 10:09:36.75 0:00:08.59 0:00:01.59 98 0 10:09:36.75 10:09:43.23 0:00:06.48 0:00:01.52 94 0 10:09:43.23 10:09:48.96 0:00:05.73 0:00:00.27 33 40
26 FIAT ABARTH 1000TCR 0 10:10:46.90 10:10:54.90 0:00:08.00 0:00:01.00 80 0 10:10:54.90 10:11:03.79 0:00:08.89 0:00:00.89 79 0 10:11:03.79 10:11:08.73 0:00:04.94 0:00:01.06 93 0
27 FIAT ABARTH OT 850 601 10:11:11.07 10:11:18.05 0:00:06.98 0:00:00.02 6 240 10:11:18.05 10:11:26.07 0:00:08.02 0:00:00.02 8 210 10:11:26.07 10:11:31.79 0:00:05.72 0:00:00.28 38 28
28 FIAT 850 Berlina 0 10:12:13.17 10:12:20.54 0:00:07.37 0:00:00.37 59 0 10:12:20.54 10:12:28.95 0:00:08.41 0:00:00.41 60 0 10:12:28.95 10:12:34.25 0:00:05.30 0:00:00.70 78 0
29 FIAT 600D 35 10:12:32.98 10:12:40.43 0:00:07.45 0:00:00.45 62 0 10:12:40.43 10:12:47.82 0:00:07.39 0:00:00.61 71 0 10:12:47.82 10:12:53.54 0:00:05.72 0:00:00.28 35 35
30 FIAT 500F 95 10:12:57.00 10:13:03.18 0:00:06.18 0:00:00.82 75 0 10:13:03.18 10:13:10.28 0:00:07.10 0:00:00.90 80 0 10:13:10.28 10:13:16.08 0:00:05.80 0:00:00.20 25 70
31 MESSER  SCHMITT KR200 0 10:13:45.06 10:13:50.52 0:00:05.46 0:00:01.54 95 0 10:13:50.52 10:13:56.13 0:00:05.61 0:00:02.39 105 0 10:13:56.13 10:14:00.63 0:00:04.50 0:00:01.50 100 0
32 ISETTA  Brighton 0 10:14:20.94 10:14:31.63 0:00:10.69 0:00:03.69 107 0 10:14:31.63 10:14:41.76 0:00:10.13 0:00:02.13 101 0 10:14:41.76 10:14:46.16 0:00:04.40 0:00:01.60 103 0
33 HEINKEL TROJAN 0 10:14:39.11 10:14:45.74 0:00:06.63 0:00:00.37 57 0 10:14:45.74 10:14:53.06 0:00:07.32 0:00:00.68 74 0 10:14:53.06 10:14:58.66 0:00:05.60 0:00:00.40 53 0
34 RENE BONNET Djet 160 10:15:02.04 10:15:09.12 0:00:07.08 0:00:00.08 15 130 10:15:09.12 10:15:14.59 0:00:05.47 0:00:02.53 106 0 10:15:14.59 10:15:22.31 0:00:07.72 0:00:01.72 104 0
35 MATRA BONNET Djet 33 10:15:26.95 10:15:34.25 0:00:07.30 0:00:00.30 52 0 10:15:34.25 10:15:42.09 0:00:07.84 0:00:00.16 36 33 10:15:42.09 10:15:46.97 0:00:04.88 0:00:01.12 94 0
36 DINO 206 gt 110 10:15:57.31 10:16:05.03 0:00:07.72 0:00:00.72 71 0 10:16:05.03 10:16:15.40 0:00:10.37 0:00:02.37 104 0 10:16:15.40 10:16:20.57 0:00:05.17 0:00:00.83 84 0
37 DINO 246gt 253 10:16:15.86 10:16:22.96 0:00:07.10 0:00:00.10 25 70 10:16:22.96 10:16:31.06 0:00:08.10 0:00:00.10 22 85 10:16:31.06 10:16:37.38 0:00:06.32 0:00:00.32 43 15
38 DINO 246gt 135 10:45:16.32 10:45:25.33 0:00:09.01 0:00:02.01 101 0 10:45:25.33 10:45:33.16 0:00:07.83 0:00:00.17 39 25 10:45:33.16 10:45:39.05 0:00:05.89 0:00:00.11 18 105
39 DINO 246gt 180 10:16:34.40 10:16:41.51 0:00:07.11 0:00:00.11 29 50 10:16:41.51 10:16:49.46 0:00:07.95 0:00:00.05 15 130 10:16:49.46 10:16:55.07 0:00:05.61 0:00:00.39 52 0
40 DINO 246gt 3 10:16:52.31 10:16:59.63 0:00:07.32 0:00:00.32 54 0 10:16:59.63 10:17:08.09 0:00:08.46 0:00:00.46 64 0 10:17:08.09 10:17:13.73 0:00:05.64 0:00:00.36 48 3
41 DINO 246gt 83 10:17:16.66 10:17:23.83 0:00:07.17 0:00:00.17 35 35 10:17:23.83 10:17:31.35 0:00:07.52 0:00:00.48 65 0 10:17:31.35 10:17:37.01 0:00:05.66 0:00:00.34 45 10
42 FERRARI 365 GT/4 BB 0 10:17:46.56 10:17:53.00 0:00:06.44 0:00:00.56 65 0 10:17:53.00 10:17:59.76 0:00:06.76 0:00:01.24 90 0 10:17:59.76 10:18:04.73 0:00:04.97 0:00:01.03 91 0
43 LANCIA Stratos 8 10:18:14.41 10:18:21.65 0:00:07.24 0:00:00.24 46 8 10:18:21.65 10:18:29.37 0:00:07.72 0:00:00.28 52 0 10:18:29.37 10:18:34.59 0:00:05.22 0:00:00.78 82 0
44 ALFA ROMEO Giulietta SVZ 506 10:19:07.91 10:19:14.80 0:00:06.89 0:00:00.11 27 60 10:19:14.80 10:19:22.83 0:00:08.03 0:00:00.03 9 200 10:19:22.83 10:19:28.78 0:00:05.95 0:00:00.05 12 160
45 ALFA ROMEO Giulietta SZ 163 10:19:33.03 10:19:41.08 0:00:08.05 0:00:01.05 82 0 10:19:41.08 10:19:48.88 0:00:07.80 0:00:00.20 44 13 10:19:48.88 10:19:54.18 0:00:05.30 0:00:00.70 77 0
46 ALFA ROMEO Giulietta SZ 343 10:19:50.83 10:19:58.81 0:00:07.98 0:00:00.98 78 0 10:19:58.81 10:20:06.97 0:00:08.16 0:00:00.16 34 38 10:20:06.97 10:20:12.44 0:00:05.47 0:00:00.53 61 0
47 ALFA ROMEO Grand Sport 4R ZAGATO 226 10:20:05.70 10:20:13.66 0:00:07.96 0:00:00.96 77 0 10:20:13.66 10:20:21.23 0:00:07.57 0:00:00.43 61 0 10:20:21.23 10:20:27.10 0:00:05.87 0:00:00.13 20 95
48 ALFA ROMEO Giulietta Sprint 33 10:21:55.12 10:22:00.58 0:00:05.46 0:00:01.54 96 0 10:22:00.58 10:22:07.20 0:00:06.62 0:00:01.38 91 0 10:22:07.20 10:22:12.92 0:00:05.72 0:00:00.28 36 33
49 ALFA ROMEO Giulietta Spider 0 10:22:11.45 10:22:18.96 0:00:07.51 0:00:00.51 64 0 10:22:18.96 10:22:28.19 0:00:09.23 0:00:01.23 89 0 10:22:28.19 10:22:35.38 0:00:07.19 0:00:01.19 95 0
50 ALFA ROMEO Giulietta Spider 35 10:22:38.22 10:22:45.53 0:00:07.31 0:00:00.31 53 0 10:22:45.53 10:22:53.69 0:00:08.16 0:00:00.16 35 35 10:22:53.69 10:22:59.09 0:00:05.40 0:00:00.60 70 0
51 ALFA ROMEO Giulietta Spider 226 10:22:52.21 10:22:59.84 0:00:07.63 0:00:00.63 68 0 10:22:59.84 10:23:07.38 0:00:07.54 0:00:00.46 63 0 10:23:07.38 10:23:13.08 0:00:05.70 0:00:00.30 40 23
52 ALFA ROMEO Giulia Spider Veloce 0 10:23:25.12 10:23:32.52 0:00:07.40 0:00:00.40 60 0 10:23:32.52 10:23:38.31 0:00:05.79 0:00:02.21 102 0 10:23:38.31 10:23:43.73 0:00:05.42 0:00:00.58 67 0
53 ALFA ROMEO Giulia SS 55 10:24:12.98 10:24:24.05 0:00:11.07 0:00:04.07 109 0 10:24:24.05 10:24:34.35 0:00:10.30 0:00:02.30 103 0 10:24:34.35 10:24:40.57 0:00:06.22 0:00:00.22 28 55
54 ALFA ROMEO Giulia GTV 100 10:24:26.02 10:24:32.79 0:00:06.77 0:00:00.23 45 10 10:24:32.79 10:24:40.63 0:00:07.84 0:00:00.16 37 30 10:24:40.63 10:24:46.24 0:00:05.61 0:00:00.39 51 0
55 PORSCHE 356 pre-A 313 10:24:52.83 10:25:00.19 0:00:07.36 0:00:00.36 56 0 10:25:00.19 10:25:08.03 0:00:07.84 0:00:00.16 32 43 10:25:08.03 10:25:14.27 0:00:06.24 0:00:00.24 31 45
56 PORSCHE 356A 83 10:25:37.76 10:25:44.86 0:00:07.10 0:00:00.10 24 75 10:25:44.86 10:25:52.17 0:00:07.31 0:00:00.69 75 0 10:25:52.17 10:25:57.38 0:00:05.21 0:00:00.79 83 0
57 PORSCHE 356A 0 10:25:50.37 10:25:58.73 0:00:08.36 0:00:01.36 94 0 10:25:58.73 10:26:07.61 0:00:08.88 0:00:00.88 78 0 10:26:07.61 10:26:12.32 0:00:04.71 0:00:01.29 96 0



COPPA DI TOKYO 2016 COPPA DI TOKYO 2016
Day 1 PC1 0:00:07.00 0:00:01.00 PC2 0:00:08.00 0:00:01.00 PC3 0:00:06.00 0:00:01.00

No Driver 合計得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点

58 PORSCHE 356SC 0 10:26:05.33 10:26:14.41 0:00:09.08 0:00:02.08 103 0 10:26:14.41 10:26:21.74 0:00:07.33 0:00:00.67 73 0 10:26:21.74 10:26:28.33 0:00:06.59 0:00:00.59 68 0
59 PORSCHE 356B 1600Super 50 10:26:16.59 10:26:24.92 0:00:08.33 0:00:01.33 91 0 10:26:24.92 10:26:32.77 0:00:07.85 0:00:00.15 29 50 10:26:32.77 10:26:39.30 0:00:06.53 0:00:00.53 62 0
60 PORSCHE 356C 91 10:26:31.36 10:26:38.97 0:00:07.61 0:00:00.61 67 0 10:26:38.97 10:26:47.94 0:00:08.97 0:00:00.97 83 0 10:26:47.94 10:26:53.56 0:00:05.62 0:00:00.38 49 1
61 PORSCHE 356 Roadster 460 10:26:46.93 10:26:54.02 0:00:07.09 0:00:00.09 19 100 10:26:54.02 10:27:02.04 0:00:08.02 0:00:00.02 6 240 10:27:02.04 10:27:07.85 0:00:05.81 0:00:00.19 24 75
62 MASERATI Mistral Spider 148 10:27:08.45 10:27:15.23 0:00:06.78 0:00:00.22 42 18 10:27:15.23 10:27:23.56 0:00:08.33 0:00:00.33 55 0 10:27:23.56 10:27:28.97 0:00:05.41 0:00:00.59 69 0
63 LANCIA Ardea 465 10:30:42.46 10:30:49.37 0:00:06.91 0:00:00.09 17 110 10:30:49.37 10:30:57.16 0:00:07.79 0:00:00.21 45 10 10:30:57.16 10:31:03.14 0:00:05.98 0:00:00.02 5 250
64 LANCIA Fulvia2C 33 10:27:52.11 10:28:01.11 0:00:09.00 0:00:02.00 100 0 10:28:01.11 10:28:10.73 0:00:09.62 0:00:01.62 97 0 10:28:10.73 10:28:17.77 0:00:07.04 0:00:01.04 92 0
65 CITROEN DS19 3 10:28:11.83 10:28:17.25 0:00:05.42 0:00:01.58 97 0 10:28:17.25 10:28:25.57 0:00:08.32 0:00:00.32 54 0 10:28:25.57 10:28:33.54 0:00:07.97 0:00:01.97 107 0
66 CITROEN SM 280 10:28:34.66 10:28:41.57 0:00:06.91 0:00:00.09 21 90 10:28:41.57 10:28:50.10 0:00:08.53 0:00:00.53 68 0 10:28:50.10 10:28:56.70 0:00:06.60 0:00:00.60 71 0
67 ASTON MARTIN DB2 130 10:29:09.96 10:29:19.04 0:00:09.08 0:00:02.08 102 0 10:29:19.04 10:29:28.08 0:00:09.04 0:00:01.04 86 0 10:29:28.08 10:29:34.00 0:00:05.92 0:00:00.08 15 130
68 MG TD 705 10:29:58.67 10:30:05.70 0:00:07.03 0:00:00.03 7 220 10:30:05.70 10:30:13.84 0:00:08.14 0:00:00.14 25 70 10:30:13.84 10:30:19.83 0:00:05.99 0:00:00.01 2 280
69 MG TD 30 10:30:25.92 10:30:32.73 0:00:06.81 0:00:00.19 37 30 10:30:32.73 10:30:41.13 0:00:08.40 0:00:00.40 58 0 10:30:41.13 10:30:46.50 0:00:05.37 0:00:00.63 72 0
70 MG A 136 10:30:59.44 10:31:06.27 0:00:06.83 0:00:00.17 34 38 10:31:06.27 10:31:14.37 0:00:08.10 0:00:00.10 21 90 10:31:14.37 10:31:20.02 0:00:05.65 0:00:00.35 46 8
71 AUSTIN HEALEY Sprite Mk-1 84 10:31:13.00 10:31:20.46 0:00:07.46 0:00:00.46 63 0 10:31:20.46 10:31:28.24 0:00:07.78 0:00:00.22 46 8 10:31:28.24 10:31:33.96 0:00:05.72 0:00:00.28 34 38
72 AUSTIN HEALEY Sprite Mk-1 0 10:31:23.76 10:31:33.20 0:00:09.44 0:00:02.44 105 0 10:31:33.20 10:31:42.13 0:00:08.93 0:00:00.93 81 0 10:31:42.13 10:31:49.01 0:00:06.88 0:00:00.88 86 0
73 AUSTIN HEALEY 100 BN1 431 10:31:35.85 10:31:42.66 0:00:06.81 0:00:00.19 38 28 10:31:42.66 10:31:50.51 0:00:07.85 0:00:00.15 27 60 10:31:50.51 10:31:56.35 0:00:05.84 0:00:00.16 23 80
74 TRIUMPH TR2 308 10:31:51.79 10:31:58.71 0:00:06.92 0:00:00.08 13 150 10:31:58.71 10:32:06.65 0:00:07.94 0:00:00.06 18 105 10:32:06.65 10:32:12.36 0:00:05.71 0:00:00.29 39 25
75 TRIUMPH TR2 80 10:32:02.00 10:32:12.83 0:00:10.83 0:00:03.83 108 0 10:32:12.83 10:32:25.74 0:00:12.91 0:00:04.91 109 0 10:32:25.74 10:32:33.48 0:00:07.74 0:00:01.74 105 0
76 TRIUMPH TR２ 0 0 0 0
77 TRIUMPH TR 3 140 10:32:21.32 10:32:28.40 0:00:07.08 0:00:00.08 14 140 10:32:28.40 10:32:35.33 0:00:06.93 0:00:01.07 87 0 10:32:35.33 10:32:40.48 0:00:05.15 0:00:00.85 85 0
78 MORGAN 4/4 343 10:32:40.33 10:32:47.42 0:00:07.09 0:00:00.09 18 105 10:32:47.42 10:32:55.01 0:00:07.59 0:00:00.41 59 0 10:32:55.01 10:33:00.97 0:00:05.96 0:00:00.04 10 190
79 JAGUAR XK120 120 10:33:04.52 10:33:10.72 0:00:06.20 0:00:00.80 73 0 10:33:10.72 10:33:18.16 0:00:07.44 0:00:00.56 70 0 10:33:18.16 10:33:22.76 0:00:04.60 0:00:01.40 97 0
80 JAGUAR XK140 316 10:33:30.36 10:33:37.59 0:00:07.23 0:00:00.23 44 13 10:33:37.59 10:33:45.42 0:00:07.83 0:00:00.17 38 28 10:33:45.42 10:33:51.20 0:00:05.78 0:00:00.22 26 65
81 JAGUAR MKⅡ 75 10:33:38.84 10:33:47.12 0:00:08.28 0:00:01.28 89 0 10:33:47.12 10:33:56.66 0:00:09.54 0:00:01.54 95 0 10:33:56.66 10:34:01.76 0:00:05.10 0:00:00.90 88 0
82 JAGUAR E 25 10:33:55.53 10:34:02.73 0:00:07.20 0:00:00.20 39 25 10:34:02.73 10:34:13.79 0:00:11.06 0:00:03.06 107 0 10:34:13.79 10:34:20.35 0:00:06.56 0:00:00.56 65 0
83 LOTUS 11 40 10:34:24.19 10:34:32.25 0:00:08.06 0:00:01.06 83 0 10:34:32.25 10:34:40.09 0:00:07.84 0:00:00.16 33 40 10:34:40.09 10:34:45.44 0:00:05.35 0:00:00.65 74 0
84 LOTUS ELAN 96 10:35:12.64 10:35:19.82 0:00:07.18 0:00:00.18 36 33 10:35:19.82 10:35:28.00 0:00:08.18 0:00:00.18 41 20 10:35:28.00 10:35:33.75 0:00:05.75 0:00:00.25 32 43
85 LOTUS ELAN 730 10:35:55.36 10:36:02.51 0:00:07.15 0:00:00.15 33 40 10:36:02.51 10:36:10.55 0:00:08.04 0:00:00.04 13 150 10:36:10.55 10:36:16.45 0:00:05.90 0:00:00.10 16 120
86 MORRIS 1100 220 10:10:24.57 10:10:32.89 0:00:08.32 0:00:01.32 90 0 10:10:32.89 10:10:41.83 0:00:08.94 0:00:00.94 82 0 10:10:41.83 10:10:47.81 0:00:05.98 0:00:00.02 7 220
87 HUMBER Sceptre 145 10:36:03.70 10:36:11.78 0:00:08.08 0:00:01.08 86 0 10:36:11.78 10:36:21.22 0:00:09.44 0:00:01.44 92 0 10:36:21.22 10:36:27.00 0:00:05.78 0:00:00.22 27 60
88 DATSUN Roadster 0 10:36:15.84 10:36:21.50 0:00:05.66 0:00:01.34 92 0 10:36:21.50 10:36:28.02 0:00:06.52 0:00:01.48 93 0 10:36:28.02 10:36:32.43 0:00:04.41 0:00:01.59 102 0
89 AUSTIN A35 0 10:36:45.30 10:36:51.52 0:00:06.22 0:00:00.78 72 0 10:36:51.52 10:36:59.16 0:00:07.64 0:00:00.36 56 0 10:36:59.16 10:37:04.69 0:00:05.53 0:00:00.47 57 0
90 VOLVO  PV544 840 10:37:16.22 10:37:23.19 0:00:06.97 0:00:00.03 9 200 10:37:23.19 10:37:31.16 0:00:07.97 0:00:00.03 10 190 10:37:31.16 10:37:36.45 0:00:05.29 0:00:00.71 79 0
91 PORSCHE 911 T 495 10:37:35.44 10:37:42.56 0:00:07.12 0:00:00.12 31 45 10:37:42.56 10:37:50.56 0:00:08.00 0:00:00.00 3 270 10:37:50.56 10:37:56.60 0:00:06.04 0:00:00.04 11 180
92 PORSCHE 911 S 114 10:37:53.90 10:38:00.68 0:00:06.78 0:00:00.22 43 15 10:38:00.68 10:38:08.83 0:00:08.15 0:00:00.15 30 48 10:38:08.83 10:38:14.45 0:00:05.62 0:00:00.38 50 0
93 PORSCHE 911E 85 10:38:07.67 10:38:15.25 0:00:07.58 0:00:00.58 66 0 10:38:15.25 10:38:23.37 0:00:08.12 0:00:00.12 23 80 10:38:23.37 10:38:28.74 0:00:05.37 0:00:00.63 73 0
94 MERCEDES BENZ 190SL 270 10:38:26.12 10:38:33.94 0:00:07.82 0:00:00.82 74 0 10:38:33.94 10:38:43.57 0:00:09.63 0:00:01.63 98 0 10:38:43.57 10:38:49.00 0:00:05.43 0:00:00.57 66 0
95 MERCEDES BENZ 300D 280 10:38:39.62 10:38:47.61 0:00:07.99 0:00:00.99 79 0 10:38:47.61 10:38:55.61 0:00:08.00 0:00:00.00 2 280 10:38:55.61 10:39:01.15 0:00:05.54 0:00:00.46 55 0
96 FORD Mustang 168 10:39:14.59 10:39:21.85 0:00:07.26 0:00:00.26 48 3 10:39:21.85 10:39:29.71 0:00:07.86 0:00:00.14 26 65 10:39:29.71 10:39:35.17 0:00:05.46 0:00:00.54 63 0
97 FORD Mustang Mach 1 110 10:39:38.05 10:39:47.27 0:00:09.22 0:00:02.22 104 0 10:39:47.27 10:39:54.44 0:00:07.17 0:00:00.83 77 0 10:39:54.44 10:40:00.34 0:00:05.90 0:00:00.10 17 110
98 CHEVROLET Corvette 178 10:40:15.89 10:40:22.68 0:00:06.79 0:00:00.21 40 23 10:40:22.68 10:40:30.39 0:00:07.71 0:00:00.29 53 0 10:40:30.39 10:40:36.16 0:00:05.77 0:00:00.23 29 50
99 CHRYSLER Newport 243 10:40:35.00 10:40:41.86 0:00:06.86 0:00:00.14 32 43 10:40:41.86 10:40:49.89 0:00:08.03 0:00:00.03 11 180 10:40:49.89 10:40:56.20 0:00:06.31 0:00:00.31 41 20
100 MG-A 445 10:41:04.20 10:41:11.31 0:00:07.11 0:00:00.11 26 65 10:41:11.31 10:41:19.68 0:00:08.37 0:00:00.37 57 0 10:41:19.68 10:41:25.69 0:00:06.01 0:00:00.01 3 270
101 ALFA ROMEO Giulietta Spider 0 0 0 0
102 AlfaRomeo Giulietta SV 895 10:41:32.91 10:41:39.94 0:00:07.03 0:00:00.03 8 210 10:41:39.94 10:41:48.00 0:00:08.06 0:00:00.06 19 100 10:41:48.00 10:41:54.00 0:00:06.00 0:00:00.00 1 300
2000GTB PRINCE   Skyline 2000GTB 84 10:42:06.62 10:42:13.74 0:00:07.12 0:00:00.12 30 48 10:42:13.74 10:42:21.93 0:00:08.19 0:00:00.19 42 18 10:42:21.93 10:42:28.25 0:00:06.32 0:00:00.32 42 18
S500 HONDA S500 670 10:41:51.87 10:41:58.98 0:00:07.11 0:00:00.11 28 55 10:41:58.98 10:42:07.00 0:00:08.02 0:00:00.02 7 220 10:42:07.00 10:42:12.72 0:00:05.72 0:00:00.28 37 30
800 TOYOTA Sport 800 395 10:42:30.21 10:42:37.21 0:00:07.00 0:00:00.00 2 280 10:42:37.21 10:42:44.94 0:00:07.73 0:00:00.27 51 0 10:42:44.94 10:42:50.03 0:00:05.09 0:00:00.91 89 0
COSMO MAZDA Cosmo Sport 160 10:43:19.92 10:43:27.00 0:00:07.08 0:00:00.08 16 120 10:43:27.00 10:43:34.49 0:00:07.49 0:00:00.51 66 0 10:43:34.49 10:43:40.03 0:00:05.54 0:00:00.46 56 0
2000GTR TOYOTA 2000GT 0 0 0 0
Z432R NISSAN Fairlady Z 432R 190 10:43:47.70 10:43:54.29 0:00:06.59 0:00:00.41 61 0 10:43:54.29 10:44:01.86 0:00:07.57 0:00:00.43 62 0 10:44:01.86 10:44:09.33 0:00:07.47 0:00:01.47 99 0
SR311 DATSUN Fairlady 2000 0 0 0 0
LP500S LAMBORGHINI Countach LP500S 0 10:44:02.14 10:44:12.68 0:00:10.54 0:00:03.54 106 0 10:44:12.68 10:44:22.27 0:00:09.59 0:00:01.59 96 0 10:44:22.27 10:44:34.19 0:00:11.92 0:00:05.92 109 0
EB110 BUGATTI EB110GT 0 10:44:30.94 10:44:37.05 0:00:06.11 0:00:00.89 76 0 10:44:37.05 10:44:43.29 0:00:06.24 0:00:01.76 100 0 10:44:43.29 10:44:47.06 0:00:03.77 0:00:02.23 108 0
610 ALPINE A610 0 10:45:00.19 10:45:06.92 0:00:06.73 0:00:00.27 50 0 10:45:06.92 10:45:13.91 0:00:06.99 0:00:01.01 85 0 10:45:13.91 10:45:19.20 0:00:05.29 0:00:00.71 80 0
UP15 TOYOTA Sport 800 0 10:45:52.04 10:45:57.80 0:00:05.76 0:00:01.24 88 0 10:45:57.80 10:46:04.60 0:00:06.80 0:00:01.20 88 0 10:46:04.60 10:46:08.66 0:00:04.06 0:00:01.94 106 0
M1 Messerschmit 296 10:13:19.98 10:13:27.07 0:00:07.09 0:00:00.09 19 100 10:13:27.07 10:13:35.33 0:00:08.26 0:00:00.26 49 1 10:13:35.33 10:13:41.27 0:00:05.94 0:00:00.06 13 150



COPPA DI TOKYO 2016
Day 1

No Driver 合計得点

1 BUGATTI T13 Brescia 163
2 ALFA ROMEO 6C 1750SS 669
3 FIAT SIATA 508S MM 270
4 FIAT 508S BALLILA 233
5 FIAT 508S BALLILA 23
6 FIAT 508S Berlinetta 365
7 AUSTIN 7 Spl 90
8 RALLY ABC 220
9 MG TA 365
10 MORGAN 4/4 835
11 ASTON MARTIN International 940
12 SS 100 925
13 DELAHYE 135C 0
14 BUGATTI T 44 910
15 MASERATI A6G 513
16 STANGUELLINI 750S 318
17 SIATA300BC 50
18 BANDINI 1100S 593
19 MORETTI 750 Alger-Le Cap 235
20 FIAT Topolino 110
21 FIAT 500B Zagato Panoramica 340
22 FIAT ABARTH Record Monza 0
23 FIAT ABARTH 750GT Zagato 75
24 ABARTH SIMCA 1300 Corsa 200
25 FIAT ABARTH 850TC Nurburgling 301
26 FIAT ABARTH 1000TCR 0
27 FIAT ABARTH OT 850 601
28 FIAT 850 Berlina 0
29 FIAT 600D 35
30 FIAT 500F 95
31 MESSER  SCHMITT KR200 0
32 ISETTA  Brighton 0
33 HEINKEL TROJAN 0
34 RENE BONNET Djet 160
35 MATRA BONNET Djet 33
36 DINO 206 gt 110
37 DINO 246gt 253
38 DINO 246gt 135
39 DINO 246gt 180
40 DINO 246gt 3
41 DINO 246gt 83
42 FERRARI 365 GT/4 BB 0
43 LANCIA Stratos 8
44 ALFA ROMEO Giulietta SVZ 506
45 ALFA ROMEO Giulietta SZ 163
46 ALFA ROMEO Giulietta SZ 343
47 ALFA ROMEO Grand Sport 4R ZAGATO 226
48 ALFA ROMEO Giulietta Sprint 33
49 ALFA ROMEO Giulietta Spider 0
50 ALFA ROMEO Giulietta Spider 35
51 ALFA ROMEO Giulietta Spider 226
52 ALFA ROMEO Giulia Spider Veloce 0
53 ALFA ROMEO Giulia SS 55
54 ALFA ROMEO Giulia GTV 100
55 PORSCHE 356 pre-A 313
56 PORSCHE 356A 83
57 PORSCHE 356A 0

COPPA DI TOKYO 2016
PC4 0:00:06.00 0:00:01.00 PC5 0:00:07.00 0:00:01.00 0 0:00:00.00 0:00:00.00

START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点

10:50:24.57 10:50:31.42 0:00:06.85 0:00:00.85 86 0 11:29:25.51 11:29:32.55 0:00:07.04 0:00:00.04 14 140 0
10:51:20.66 10:51:26.66 0:00:06.00 0:00:00.00 1 300 11:35:47.89 11:35:54.92 0:00:07.03 0:00:00.03 11 180 0
10:51:50.43 10:51:56.17 0:00:05.74 0:00:00.26 41 20 11:47:13.78 11:47:20.80 0:00:07.02 0:00:00.02 5 250 0
10:58:07.04 10:58:12.78 0:00:05.74 0:00:00.26 41 20 11:36:30.63 11:36:37.54 0:00:06.91 0:00:00.09 25 70 0
10:58:19.06 10:58:25.32 0:00:06.26 0:00:00.26 40 23 11:42:11.96 11:42:19.35 0:00:07.39 0:00:00.39 69 0 0
10:58:42.01 10:58:48.01 0:00:06.00 0:00:00.00 2 280 11:41:11.00 11:41:17.92 0:00:06.92 0:00:00.08 22 85 0
11:01:27.03 11:01:33.41 0:00:06.38 0:00:00.38 57 0 11:55:34.69 11:55:41.77 0:00:07.08 0:00:00.08 21 90 0
10:54:44.20 10:54:50.25 0:00:06.05 0:00:00.05 7 220 11:46:57.46 11:47:03.93 0:00:06.47 0:00:00.53 76 0 0
10:50:39.32 10:50:44.40 0:00:05.08 0:00:00.92 89 0 11:31:29.74 11:31:35.44 0:00:05.70 0:00:01.30 100 0 0
10:51:35.73 10:51:41.76 0:00:06.03 0:00:00.03 5 250 11:30:14.19 11:30:21.46 0:00:07.27 0:00:00.27 59 0 0
10:52:09.93 10:52:15.80 0:00:05.87 0:00:00.13 20 95 11:30:40.82 11:30:47.81 0:00:06.99 0:00:00.01 2 280 0
10:57:04.55 10:57:10.38 0:00:05.83 0:00:00.17 28 55 11:44:34.02 11:44:40.99 0:00:06.97 0:00:00.03 12 160 0

0 0 0
10:50:59.62 10:51:05.72 0:00:06.10 0:00:00.10 13 150 11:29:00.94 11:29:08.00 0:00:07.06 0:00:00.06 19 100 0
10:52:52.90 10:52:58.86 0:00:05.96 0:00:00.04 6 240 11:35:24.56 11:35:31.36 0:00:06.80 0:00:00.20 46 8 0
10:53:05.35 10:53:11.52 0:00:06.17 0:00:00.17 29 50 11:37:35.23 11:37:41.91 0:00:06.68 0:00:00.32 63 0 0
10:54:18.57 10:54:25.18 0:00:06.61 0:00:00.61 73 0 11:48:00.30 11:48:07.40 0:00:07.10 0:00:00.10 29 50 0
10:52:38.28 10:52:44.38 0:00:06.10 0:00:00.10 14 140 11:37:56.59 11:38:03.78 0:00:07.19 0:00:00.19 44 13 0
10:57:26.66 10:57:32.44 0:00:05.78 0:00:00.22 35 35 11:38:44.38 11:38:51.66 0:00:07.28 0:00:00.28 60 0 0
11:00:50.94 11:00:56.68 0:00:05.74 0:00:00.26 43 15 12:01:23.15 12:01:29.13 0:00:05.98 0:00:01.02 92 0 0
10:59:50.38 10:59:56.12 0:00:05.74 0:00:00.26 43 15 11:48:45.01 11:48:52.03 0:00:07.02 0:00:00.02 6 240 0
10:57:52.62 10:57:56.28 0:00:03.66 0:00:02.34 109 0 11:54:48.84 11:54:56.41 0:00:07.57 0:00:00.57 80 0 0
10:59:01.93 10:59:06.58 0:00:04.65 0:00:01.35 102 0 12:02:17.94 12:02:24.79 0:00:06.85 0:00:00.15 41 20 0
10:57:38.36 10:57:43.84 0:00:05.48 0:00:00.52 68 0 11:40:06.46 11:40:11.89 0:00:05.43 0:00:01.57 102 0 0
11:00:21.16 11:00:27.18 0:00:06.02 0:00:00.02 4 260 12:05:35.21 12:05:41.99 0:00:06.78 0:00:00.22 49 1 0
11:00:02.24 11:00:06.79 0:00:04.55 0:00:01.45 104 0 11:43:20.41 11:43:27.64 0:00:07.23 0:00:00.23 51 0 0
10:59:33.45 10:59:39.31 0:00:05.86 0:00:00.14 23 80 11:34:50.58 11:34:57.48 0:00:06.90 0:00:00.10 32 43 0
11:00:38.41 11:00:44.81 0:00:06.40 0:00:00.40 60 0 11:53:54.16 11:54:00.64 0:00:06.48 0:00:00.52 75 0 0
11:01:06.20 11:01:11.63 0:00:05.43 0:00:00.57 71 0 12:06:29.85 12:06:37.16 0:00:07.31 0:00:00.31 62 0 0
11:12:13.15 11:12:18.90 0:00:05.75 0:00:00.25 39 25 12:28:18.10 12:28:24.24 0:00:06.14 0:00:00.86 89 0 0
11:02:47.51 11:02:54.72 0:00:07.21 0:00:01.21 96 0 11:59:20.85 11:59:29.33 0:00:08.48 0:00:01.48 101 0 0
11:02:33.95 11:02:40.87 0:00:06.92 0:00:00.92 90 0 11:58:06.77 11:58:14.61 0:00:07.84 0:00:00.84 88 0 0
11:11:28.59 11:11:33.29 0:00:04.70 0:00:01.30 101 0 12:12:20.91 12:12:26.70 0:00:05.79 0:00:01.21 98 0 0
11:01:43.13 11:01:49.82 0:00:06.69 0:00:00.69 80 0 11:49:43.81 11:49:50.94 0:00:07.13 0:00:00.13 37 30 0
11:02:21.55 11:02:27.21 0:00:05.66 0:00:00.34 52 0 11:50:48.02 11:50:53.74 0:00:05.72 0:00:01.28 99 0 0
11:13:41.18 11:13:48.86 0:00:07.68 0:00:01.68 105 0 12:21:58.65 12:22:05.69 0:00:07.04 0:00:00.04 17 110 0
11:07:01.00 11:07:07.16 0:00:06.16 0:00:00.16 27 60 11:51:51.90 11:51:59.04 0:00:07.14 0:00:00.14 40 23 0
11:43:16.58 11:43:22.30 0:00:05.72 0:00:00.28 47 5 12:42:43.58 12:42:51.18 0:00:07.60 0:00:00.60 81 0 0
11:03:04.89 11:03:09.54 0:00:04.65 0:00:01.35 103 0 11:56:38.73 11:56:46.29 0:00:07.56 0:00:00.56 79 0 0
11:18:40.00 11:18:46.73 0:00:06.73 0:00:00.73 84 0 12:25:42.23 12:25:48.78 0:00:06.55 0:00:00.45 72 0 0
11:12:36.61 11:12:42.85 0:00:06.24 0:00:00.24 38 28 12:03:34.03 12:03:41.22 0:00:07.19 0:00:00.19 45 10 0
11:14:42.15 11:14:46.89 0:00:04.74 0:00:01.26 100 0 12:24:05.30 12:24:11.77 0:00:06.47 0:00:00.53 78 0 0
11:13:04.14 11:13:09.68 0:00:05.54 0:00:00.46 64 0 12:10:29.34 12:10:36.10 0:00:06.76 0:00:00.24 54 0 0
11:06:31.19 11:06:36.98 0:00:05.79 0:00:00.21 34 38 11:52:47.11 11:52:54.21 0:00:07.10 0:00:00.10 30 48 0
11:11:17.06 11:11:23.61 0:00:06.55 0:00:00.55 69 0 12:08:39.12 12:08:46.09 0:00:06.97 0:00:00.03 13 150 0
11:11:41.77 11:11:47.65 0:00:05.88 0:00:00.12 18 105 12:09:47.75 12:09:54.73 0:00:06.98 0:00:00.02 9 200 0
11:12:49.75 11:12:55.45 0:00:05.70 0:00:00.30 49 1 12:15:17.03 12:15:23.99 0:00:06.96 0:00:00.04 15 130 0
11:14:27.02 11:14:32.56 0:00:05.54 0:00:00.46 63 0 12:07:23.61 12:07:29.40 0:00:05.79 0:00:01.21 97 0 0
11:14:03.58 11:14:10.56 0:00:06.98 0:00:00.98 92 0 12:16:54.11 12:17:00.40 0:00:06.29 0:00:00.71 84 0 0
11:17:16.15 11:17:21.29 0:00:05.14 0:00:00.86 88 0 12:17:59.38 12:18:06.73 0:00:07.35 0:00:00.35 65 0 0
11:15:14.16 11:15:20.11 0:00:05.95 0:00:00.05 9 200 12:11:27.55 12:11:34.76 0:00:07.21 0:00:00.21 48 3 0
11:20:29.24 11:20:35.72 0:00:06.48 0:00:00.48 66 0 12:12:51.91 12:12:59.17 0:00:07.26 0:00:00.26 57 0 0
11:25:52.01 11:25:58.93 0:00:06.92 0:00:00.92 91 0 12:19:09.27 12:19:16.91 0:00:07.64 0:00:00.64 83 0 0
11:16:01.11 11:16:05.87 0:00:04.76 0:00:01.24 98 0 12:11:58.40 12:12:05.31 0:00:06.91 0:00:00.09 27 60 0
11:15:46.76 11:15:52.86 0:00:06.10 0:00:00.10 15 130 12:25:19.28 12:25:26.21 0:00:06.93 0:00:00.07 20 95 0
11:16:58.29 11:17:04.01 0:00:05.72 0:00:00.28 46 8 12:13:34.27 12:13:40.88 0:00:06.61 0:00:00.39 70 0 0
11:16:39.37 11:16:43.06 0:00:03.69 0:00:02.31 108 0 12:14:53.76 12:14:59.87 0:00:06.11 0:00:00.89 90 0 0



COPPA DI TOKYO 2016
Day 1

No Driver 合計得点

58 PORSCHE 356SC 0
59 PORSCHE 356B 1600Super 50
60 PORSCHE 356C 91
61 PORSCHE 356 Roadster 460
62 MASERATI Mistral Spider 148
63 LANCIA Ardea 465
64 LANCIA Fulvia2C 33
65 CITROEN DS19 3
66 CITROEN SM 280
67 ASTON MARTIN DB2 130
68 MG TD 705
69 MG TD 30
70 MG A 136
71 AUSTIN HEALEY Sprite Mk-1 84
72 AUSTIN HEALEY Sprite Mk-1 0
73 AUSTIN HEALEY 100 BN1 431
74 TRIUMPH TR2 308
75 TRIUMPH TR2 80
76 TRIUMPH TR２ 0
77 TRIUMPH TR 3 140
78 MORGAN 4/4 343
79 JAGUAR XK120 120
80 JAGUAR XK140 316
81 JAGUAR MKⅡ 75
82 JAGUAR E 25
83 LOTUS 11 40
84 LOTUS ELAN 96
85 LOTUS ELAN 730
86 MORRIS 1100 220
87 HUMBER Sceptre 145
88 DATSUN Roadster 0
89 AUSTIN A35 0
90 VOLVO  PV544 840
91 PORSCHE 911 T 495
92 PORSCHE 911 S 114
93 PORSCHE 911E 85
94 MERCEDES BENZ 190SL 270
95 MERCEDES BENZ 300D 280
96 FORD Mustang 168
97 FORD Mustang Mach 1 110
98 CHEVROLET Corvette 178
99 CHRYSLER Newport 243
100 MG-A 445
101 ALFA ROMEO Giulietta Spider 0
102 AlfaRomeo Giulietta SV 895
2000GTB PRINCE   Skyline 2000GTB 84
S500 HONDA S500 670
800 TOYOTA Sport 800 395
COSMO MAZDA Cosmo Sport 160
2000GTR TOYOTA 2000GT 0
Z432R NISSAN Fairlady Z 432R 190
SR311 DATSUN Fairlady 2000 0
LP500S LAMBORGHINI Countach LP500S 0
EB110 BUGATTI EB110GT 0
610 ALPINE A610 0
UP15 TOYOTA Sport 800 0
M1 Messerschmit 296

COPPA DI TOKYO 2016
PC4 0:00:06.00 0:00:01.00 PC5 0:00:07.00 0:00:01.00 0 0:00:00.00 0:00:00.00

START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点 START GOAL 所要時間 時間差 ｾｸｼｮﾝ順位 ｾｸｼｮﾝ得点

11:19:56.41 11:20:03.62 0:00:07.21 0:00:01.21 97 0 12:18:35.60 12:18:42.97 0:00:07.37 0:00:00.37 68 0 0
11:20:13.69 11:20:20.35 0:00:06.66 0:00:00.66 77 0 12:13:57.85 12:14:05.92 0:00:08.07 0:00:01.07 95 0 0
11:18:24.37 11:18:30.55 0:00:06.18 0:00:00.18 31 45 12:23:47.40 12:23:54.30 0:00:06.90 0:00:00.10 31 45 0
11:18:54.59 11:19:00.33 0:00:05.74 0:00:00.26 45 10 12:19:28.21 12:19:35.08 0:00:06.87 0:00:00.13 35 35 0
11:16:20.91 11:16:28.17 0:00:07.26 0:00:01.26 99 0 12:09:13.06 12:09:20.10 0:00:07.04 0:00:00.04 15 130 0
11:23:07.36 11:23:13.15 0:00:05.79 0:00:00.21 33 40 12:16:00.82 12:16:07.72 0:00:06.90 0:00:00.10 28 55 0
11:21:15.15 11:21:21.63 0:00:06.48 0:00:00.48 65 0 12:22:26.97 12:22:33.84 0:00:06.87 0:00:00.13 36 33 0
11:31:02.35 11:31:08.06 0:00:05.71 0:00:00.29 48 3 12:20:54.68 12:21:00.55 0:00:05.87 0:00:01.13 96 0 0
11:21:28.35 11:21:34.29 0:00:05.94 0:00:00.06 10 190 12:29:43.16 12:29:49.93 0:00:06.77 0:00:00.23 53 0 0
11:15:29.54 11:15:36.10 0:00:06.56 0:00:00.56 70 0 12:04:38.43 12:04:46.22 0:00:07.79 0:00:00.79 86 0 0
11:20:47.42 11:20:53.26 0:00:05.84 0:00:00.16 25 70 12:10:58.73 12:11:05.82 0:00:07.09 0:00:00.09 26 65 0
11:19:18.52 11:19:23.81 0:00:05.29 0:00:00.71 82 0 12:14:26.26 12:14:31.59 0:00:05.33 0:00:01.67 105 0 0
11:26:17.83 11:26:23.48 0:00:05.65 0:00:00.35 55 0 12:26:22.00 12:26:27.94 0:00:05.94 0:00:01.06 94 0 0
11:26:49.47 11:26:55.82 0:00:06.35 0:00:00.35 54 0 12:27:50.40 12:27:57.51 0:00:07.11 0:00:00.11 34 38 0
11:27:20.57 11:27:26.14 0:00:05.57 0:00:00.43 62 0 12:33:37.97 12:33:44.60 0:00:06.63 0:00:00.37 67 0 0
11:31:33.05 11:31:38.86 0:00:05.81 0:00:00.19 32 43 12:28:37.62 12:28:44.64 0:00:07.02 0:00:00.02 7 220 0
11:22:37.18 11:22:43.82 0:00:06.64 0:00:00.64 76 0 12:17:30.46 12:17:37.60 0:00:07.14 0:00:00.14 38 28 0
11:26:32.35 11:26:39.49 0:00:07.14 0:00:01.14 95 0 12:24:58.36 12:25:05.44 0:00:07.08 0:00:00.08 23 80 0

0 0 0
11:28:07.25 11:28:12.90 0:00:05.65 0:00:00.35 53 0 12:21:30.57 12:21:36.75 0:00:06.18 0:00:00.82 87 0 0
11:27:39.46 11:27:45.28 0:00:05.82 0:00:00.18 30 48 12:26:40.64 12:26:47.31 0:00:06.67 0:00:00.33 64 0 0
11:27:54.92 11:28:01.03 0:00:06.11 0:00:00.11 16 120 12:20:29.38 12:20:38.40 0:00:09.02 0:00:02.02 107 0 0
11:30:02.97 11:30:08.38 0:00:05.41 0:00:00.59 72 0 12:34:10.62 12:34:17.64 0:00:07.02 0:00:00.02 8 210 0
11:38:44.34 11:38:50.49 0:00:06.15 0:00:00.15 24 75 12:34:44.50 12:34:50.98 0:00:06.48 0:00:00.52 74 0 0
11:28:20.08 11:28:25.26 0:00:05.18 0:00:00.82 85 0 12:29:59.71 12:30:06.94 0:00:07.23 0:00:00.23 50 0 0
11:29:22.72 11:29:29.21 0:00:06.49 0:00:00.49 67 0 12:30:19.65 12:30:26.90 0:00:07.25 0:00:00.25 55 0 0
11:35:07.48 11:35:12.81 0:00:05.33 0:00:00.67 78 0 12:30:55.55 12:31:02.13 0:00:06.58 0:00:00.42 71 0 0
11:30:50.11 11:30:56.02 0:00:05.91 0:00:00.09 12 160 12:33:12.55 12:33:19.56 0:00:07.01 0:00:00.01 4 260 0
11:24:26.28 11:24:32.69 0:00:06.41 0:00:00.41 61 0 12:32:35.01 12:32:43.65 0:00:08.64 0:00:01.64 104 0 0
11:37:19.45 11:37:25.31 0:00:05.86 0:00:00.14 22 85 0 0
11:36:48.76 11:36:54.04 0:00:05.28 0:00:00.72 83 0 12:36:59.49 12:37:04.87 0:00:05.38 0:00:01.62 103 0 0
11:34:25.47 11:34:30.61 0:00:05.14 0:00:00.86 87 0 12:31:48.60 12:31:55.35 0:00:06.75 0:00:00.25 56 0 0
11:34:50.66 11:34:56.73 0:00:06.07 0:00:00.07 11 180 12:35:10.60 12:35:17.61 0:00:07.01 0:00:00.01 3 270 0
11:30:17.20 11:30:22.90 0:00:05.70 0:00:00.30 50 0 12:20:01.88 12:20:08.59 0:00:06.71 0:00:00.29 61 0 0
11:29:47.29 11:29:53.07 0:00:05.78 0:00:00.22 36 33 12:22:54.19 12:23:01.04 0:00:06.85 0:00:00.15 42 18 0
11:30:32.01 11:30:39.09 0:00:07.08 0:00:01.08 94 0 12:31:28.11 12:31:34.91 0:00:06.80 0:00:00.20 47 5 0
11:36:35.81 11:36:41.83 0:00:06.02 0:00:00.02 3 270 12:36:02.51 12:36:08.98 0:00:06.47 0:00:00.53 77 0 0
11:35:17.18 11:35:23.87 0:00:06.69 0:00:00.69 79 0 12:27:26.12 12:27:34.16 0:00:08.04 0:00:01.04 93 0 0
11:35:34.61 11:35:40.73 0:00:06.12 0:00:00.12 19 100 12:27:05.51 12:27:12.77 0:00:07.26 0:00:00.26 58 0 0
11:46:22.26 11:46:28.88 0:00:06.62 0:00:00.62 75 0 12:37:46.93 12:37:54.16 0:00:07.23 0:00:00.23 52 0 0
11:40:04.35 11:40:09.97 0:00:05.62 0:00:00.38 58 0 12:40:50.61 12:40:57.56 0:00:06.95 0:00:00.05 18 105 0
11:37:03.64 11:37:10.01 0:00:06.37 0:00:00.37 56 0 12:40:19.27 12:40:25.77 0:00:06.50 0:00:00.50 73 0 0
11:35:47.85 11:35:53.96 0:00:06.11 0:00:00.11 17 110 12:39:39.22 12:39:46.99 0:00:07.77 0:00:00.77 85 0 0

0 0 0
11:36:07.20 11:36:13.15 0:00:05.95 0:00:00.05 8 210 12:29:14.96 12:29:22.04 0:00:07.08 0:00:00.08 24 75 0
11:38:16.37 11:38:22.99 0:00:06.62 0:00:00.62 74 0 12:24:35.17 12:24:41.82 0:00:06.65 0:00:00.35 66 0 0
11:38:04.38 11:38:10.54 0:00:06.16 0:00:00.16 26 65 12:39:08.27 12:39:15.27 0:00:07.00 0:00:00.00 1 300 0
11:36:21.53 11:36:27.40 0:00:05.87 0:00:00.13 21 90 12:35:43.39 12:35:50.53 0:00:07.14 0:00:00.14 39 25 0
11:37:38.95 11:37:44.56 0:00:05.61 0:00:00.39 59 0 12:38:39.18 12:38:46.08 0:00:06.90 0:00:00.10 33 40 0

0 0 0
11:39:33.81 11:39:40.51 0:00:06.70 0:00:00.70 81 0 12:41:23.22 12:41:30.24 0:00:07.02 0:00:00.02 10 190 0
11:51:10.02 11:51:17.73 0:00:07.71 0:00:01.71 106 0 12:43:49.49 12:43:55.56 0:00:06.07 0:00:00.93 91 0 0
11:43:36.92 11:43:42.59 0:00:05.67 0:00:00.33 51 0 12:41:44.26 12:41:50.64 0:00:06.38 0:00:00.62 82 0 0

0 0 0
11:38:31.96 11:38:36.97 0:00:05.01 0:00:00.99 93 0 12:42:20.66 12:42:25.95 0:00:05.29 0:00:01.71 106 0 0
11:47:52.42 11:47:56.16 0:00:03.74 0:00:02.26 107 0 12:46:46.40 12:46:50.31 0:00:03.91 0:00:03.09 108 0 0
11:02:04.81 11:02:11.04 0:00:06.23 0:00:00.23 37 30 11:45:37.31 11:45:44.49 0:00:07.18 0:00:00.18 43 15 0


